

7-7116
(GK.169)

T.C.
BAŞBAKANLIK
Hazine Müsteşarlığı

Sayı: B.02.1.HZN.0.13.05.02-610/
Konu: Soru Önergesi

16.11.2012* 18272

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 21.05.2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00-120.07(7/7116)-108144-67303 sayılı yazınız.

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından tevcih edilen 7/7116 sayılı soru önergesine ilişkin olarak Hazine Müsteşarlığı tarafından hazırlanan cevap metni ekte yer almaktadır.

Bilgileri ile gereğini arz ederim.



Ali BABACAN
Başbakan Yardımcısı

EKLER:

1- Yazı (1 Sayfa)

**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK TARAFINDAN
BAŞBAKAN YARDIMCISI SAYIN ALİ BABACAN'A TEVCİH EDİLEN
7/7116 ESAS NUMARALI SORU ÖNERGESİNE İLİŞKİN OLARAK
HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI TARAFINDAN HAZIRLANAN CEVAP METNİ**

SORU 1: 2002-2012 yılları arasında Bakanlığınıza bağlı Kurum ve Kuruluşlarda herhangi bir yolsuzluk ortaya çıkarılmış mıdır? Çıkarıldı ise, tespit edilen yolsuzlukların kapsamı ve mahiyeti nedir?

SORU 2: Söz konusu yolsuzluk olaylarının, idari birimler ve yargı makamlarınca ortaya çıkarılanların sayıları nasıldır?

SORU 3: Tespit edilen yolsuzluk ve usulsüzlüklerden yargı kararı ile sabit olanlar hangileridir?

SORU 4: Bakanlığınıza uygulanan projeler ve bu kapsamda kullandırılan kredilerle ilgili tespit edilen her hangi bir yolsuzluk ve usulsüzlük var mıdır?

CEVAP 1-2-3-4: 2002-2012 yılları arasında yolsuzluk ve usulsüzlük olayları çerçevesinde Müsteşarlığımıza intikal eden ve takibi yapılan dava bulunmamaktadır.

SORU 5: Söz konusu dönemde Bakanlığınıza bağlı kurumlarda idari ve diğer pozisyonlarda çalışan personelden, hakkında yargı makamlarınca soruşturma izni talep edilen personel var mıdır? Yargılama izni talepleri makamınızca ne şekilde değerlendirilmiştir.

SORU 6: AKP İktidarı döneminde Bakanlığınıza Teftiş Kurulunca bu yönde düzenlenen raporlar ne şekilde değerlendirilmiştir.

SORU 7: Haklarında idari makamlarca ya da yargı makamlarınca yürütülen soruşturma olduğu halde halen idari kadrolarda görev yapan personel var mıdır?

SORU 8: Bakanlığınıza bağlı kurumlarda yürütülen soruşturmalar nedeniyle şu ana kadar kaç kişi görevden alınmıştır?

CEVAP 5-6-7-8: 2002 yılından günümüze kadar Hazine Müsteşarlığı çalışanlarından 28, bağlı kuruluşumuz olan Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğünden 2, ilgili kuruluşumuz olan Merkezi Finans ve İhale Biriminden 4, olmak üzere toplam 34 kişi hakkında suç duyurusu ve şikâyetle bulunulmuş, bunların hepsi hakkında ön inceleme ve soruşturma raporları hazırlanarak yargı mercilerine iletilmiştir. Ayrıca bunlar hakkında Cumhuriyet Başsavcılığınca işlem den kaldırılmaları kararı verilmiştir.

